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Svar på skrivelse från Leif Larsson (V) och Bengt Roxne mfl (S) 

 

 

 

Förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens svar på skrivelsen ”Föreningsdriven 

verksamhet i ”Allhuset MittiByn” 
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Sammanfattning 

Förvaltningen avser att i utvecklingsarbetet av ”det nya Allhuset” föra en dialog 

med de olika intressenterna och tillvarata tidigare erfarenheter samt involvera 

unga vuxna i utformandet.  
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1. Skrivelse från Leif Larsson (V) och Bengt Roxne mfl (S) ”Föreningsdriven 

verksamhet i ”Allhuset MittiByn” 

2. Genomförandebeslut i stadsdelsnämnden 2010-06-15 

Ärendets beredning 

Tjänsteutlåtandet har utarbetats inom avdelningen för Stadsdelsmiljö och teknik. 

 

Ärendet 

Förvaltningen har mottagit skrivelsen ”Föreningsdriven verksamhet i Allhuset 

MittiByn” av Leif Larsson (V) och Bengt Roxne mfl (S). I skrivelsen uppmanas 

förvaltningen att involvera och samverka med föreningslivet och ta till vara på 

tidigare erfarenheter i utformandet av det nya Allhuset.  

 

Förvaltningens synpunkter 

I beslutet som togs av stadsdelsnämnden den 15 juni 2010  ges förvaltningen i 

uppdrag att genomföra en nystart av verksamheten vid Allhuset Hässelbytorg 10.  

Driften ska övergå från föreningsdrift till kommunaldrift i samverkan mellan 

stadsdelsförvaltningen och de tre kommunala bostadsbolagen Stockholms hem, 

Svenska bostäder och Familjebostäder. Stadsdelsförvaltningen ska ansvara för 

Allhusets verksamhet medan bostadsbolagen finansierar verksamheten under 

avtalstidens tre år. Kulturförvaltningen ansvarar för biblioteket som planeras att 

inrymmas på nedre botten, och som via en trappa binds samman med Allhuset en 

våning upp. 

 

Enligt det av nämnden beslutade projektdirektivet ska förvaltningens verka för 

brobyggande mellan olika medborgargrupper som i förlängningen leder till 

samverkan och ökad trygghet.  Förvaltningen uppdras att utveckla den nya 

verksamheten vid Allhuset genom dialog och tillvaratagande av tidigare 

erfarenheter. Det nya Allhuset ska prioritera unga vuxna och tydligt rikta 

resurserna mot denna grupp. 

 

Förvaltningen kommer i arbetet med att utveckla ”det nya Allhuset” föra en dialog 

med medborgare, föreningsliv, frivilligorganisationer, verksamheter mfl.  

Ta tillvara på tidigare erfarenheter och framförallt arbeta med att involvera och 

engagera stadsdelens unga vuxna medborgare i utformningen av det nya Allhusets 

verksamhet.  

 

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner svar på skrivelsen 

”Föreningsdriven verksamhet i ”Allhuset MittiByn”. 
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